

Puławy, dnia 13.11.2024 r.

Numer Sprawy: DZP.220.110.2024

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 08.11.2024 r. na dostawę odczynników do biologii molekularnej dla Zakładu Biotechnologii i Hodowli Roślin IUNG PIB w Puławach, w podziale na 5 części zamówienia.

Tryb postępowania: Zamówienie realizowane z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy Pzp, na podstawie art. 11 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) a także wydanych na jej podstawie rozporządzeń wykonawczych, z zachowaniem zasad określonych w art. 469 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) oraz 70¹ - 70⁵ Kodeksu Cywilnego - ustawy w tym postępowaniu nie stosuje się.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Niniejszym informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: (dotyczy pakietu nr 5 „Odczynniki wg Illumina” pozycja nr 5.1 formularza asortymentowo-cenowego):

Treść:

Dotyczy: Zapytanie ofertowe pkt V ppkt 1 Termin przydatności, Formularz ofertowy pkt 4 ppkt 1, Formularz cenowy Uwagi do pakietów 2-5 (pakiet 5)

W przypadku oferowanych przez nas odczynników Producent gwarantuje, że wskazany na opakowaniu okres ich ważności w chwili dostawy wynosi minimum 3 miesiące. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy i wskazanym na opakowaniu dostarczonych odczynników?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy i wskazanym na opakowaniu dostarczonych odczynników.

Pytanie 2: (dotyczy pakietu nr 5 „Odczynniki wg Illumina” pozycja nr 5.1 formularza asortymentowo-cenowego):

Treść:

Dotyczy: Zapytanie ofertowe pkt V ppkt 2 Termin realizacji zamówienia, Formularz ofertowy pkt 4 ppkt 2, Formularz cenowy Uwagi do pakietów 2-5 (pakiet 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 4 tygodni? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas realizacji zamówienia podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 4 tygodni.

Pytanie 3: (dotyczy pakietu nr 3 „Odczynniki wg Qiagen” pozycja nr 3.1 oraz 3.2 formularza asortymentowo-cenowego):

Treść:

Zwracamy się z prośbą o skrócenie wymaganego terminu przydatności dla produktów w pakiecie nr 3 z 12 na 9 miesięcy. Dla tych produktów producent nie oferuje terminu ważności dłuższego niż 9 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem przydatności 9 miesięcy.

Pytanie nr 4:

W dokumentach postępowania jest dostępna tylko umowa do pakietu nr 1. Czy ta umowa jest właściwa również dla pozostałych pakietów? Jeśli nie, proszę o pilne umieszczenie właściwej umowy dla pakietu nr 5 w dokumentach postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego: umowa zostanie zawarta jedynie w zakresie pakietu nr 1 po wyłonieniu najkorzystniejszej oferty. Natomiast w zakresie pakietów nr 2 – 5 Zamawiający po wyłonieniu najkorzystniejszej oferty wraz z informacją o wyborze oferty złoży formularz zamówienia będący podstawą do realizacji zamówienia. W związku z powyższym pakiet nr 1 będzie realizowany sukcesywnie na podstawie zawartej umowy, natomiast pakiety nr 2-5 będą realizowane jednorazowo.

W odpowiedzi na złożone pytania Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania w zakresie terminu przydatności oraz terminu realizacji zamówienia.
(modyfikacja z dnia 13.11.2024).

I. MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. ZMIANA NR 1 - w treści zapytania ofertowego

- Zmiana dotyczy rozdziału: V. Termin, miejsce realizacji zamówienia, punkt 1:

BYŁO:

Termin przydatności:

- **pakiet 1,2,3, pakiet 4 pozycja 4.1** – co najmniej **12 miesięcy** od dnia dostawy
- **pakiet 4 pozycja 4.2** – co najmniej **10 miesięcy** od dnia dostawy
- **pakiet 5** – co najmniej **9 miesięcy** od dnia dostawy

ZMIENIONO NA:

Termin przydatności:

- **pakiet 1,2,3, pakiet 4 pozycja 4.1** – co najmniej **12 miesięcy** od dnia dostawy
- **pakiet 3** - co najmniej **9 miesięcy** od dnia dostawy
- **pakiet 4 pozycja 4.2** – co najmniej **10 miesięcy** od dnia dostawy
- **pakiet 5** – co najmniej **3 miesiące** od dnia dostawy

- Zmiana dotyczy rozdziału: V. Termin, miejsce realizacji zamówienia, punkt 2:

BYŁO:

Termin realizacji zamówienia:

- **pakiet 1 – dostawy sukcesywnie na podstawie umowy.** Umowa będzie zawarta na okres **12 miesięcy**, towar będzie zamawiany sukcesywnie, w ilościach uzależnionych od aktualnych potrzeb Zakładu; przy czym planowanych jest nie więcej niż 6 zamówień w ciągu roku.

Wykonawca ma obowiązek dostarczenia towaru w terminie nie później niż **2 tygodnie** liczone od dnia złożenia zamówienia.

- **pakiet 2 - 5** - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **2 tygodnie** od daty zamówienia

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a różnicą kosztów zakupu obciąży Wykonawcę.

ZMIENIONO NA:

Termin realizacji zamówienia:

- **pakiet 1 – dostawy sukcesywnie na podstawie umowy.** Umowa będzie zawarta na okres **12 miesięcy**, towar będzie zamawiany sukcesywnie, w ilościach uzależnionych od aktualnych potrzeb Zakładu; przy czym planowanych jest nie więcej niż 6 zamówień w ciągu roku.

Wykonawca ma obowiązek dostarczenia towaru w terminie nie później niż **2 tygodnie** liczone od dnia złożenia zamówienia.

- **pakiet 2 - 4** - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **2 tygodnie** od daty zamówienia

- **pakiet 5** - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **4 tygodnie** od daty zamówienia

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a różnicą kosztów zakupu obciąży Wykonawcę.

2. ZMIANA NR 2 – w treści zał. nr 1 do zapytania ofertowego – formularz ofertowy wykonawcy

- Zmiana dotyczy: rozdziału 4: Termin i miejsce wykonania zamówienia, punkt 1:

BYŁO:

Termin przydatności:

- **pakiet 1,2,3, pakiet 4 pozycja 4.1** – co najmniej **12 miesięcy** od dnia dostawy

- **pakiet 4 pozycja 4.2** – co najmniej **10 miesięcy** od dnia dostawy

- **pakiet 5** – co najmniej **9 miesięcy** od dnia dostawy

ZMIENIONO NA:

Termin przydatności:

- **pakiet 1,2, pakiet 4 pozycja 4.1** – co najmniej **12 miesięcy** od dnia dostawy

- **pakiet 3** - co najmniej **9 miesięcy** od dnia dostawy

- **pakiet 4 pozycja 4.2** – co najmniej **10 miesięcy** od dnia dostawy

- **pakiet 5** – co najmniej **3 miesiące** od dnia dostawy

- Zmiana dotyczy rozdziału 4: Termin, miejsce realizacji zamówienia, punkt 2:

BYŁO:

Termin realizacji zamówienia:

- **pakiet 1 – dostawy sukcesywnie na podstawie umowy.** Umowa będzie zawarta na okres **12 miesięcy**, towar będzie zamawiany sukcesywnie, w ilościach uzależnionych od aktualnych potrzeb Zakładu; przy czym planowanych jest nie więcej niż 6 zamówień w ciągu roku.

Wykonawca ma obowiązek dostarczenia towaru w terminie nie później niż **2 tygodnie** liczone od dnia złożenia zamówienia.

- **pakiet 2 - 5** - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **2 tygodnie** od daty zamówienia

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a różnicą kosztów zakupu obciąży Wykonawcę.

ZMIENIONO NA:

Termin realizacji zamówienia:

- **pakiet 1 – dostawy sukcesywnie na podstawie umowy.** Umowa będzie zawarta na okres **12 miesięcy**, towar będzie zamawiany sukcesywnie, w ilościach uzależnionych od aktualnych potrzeb Zakładu; przy czym planowanych jest nie więcej niż 6 zamówień w ciągu roku.

Wykonawca ma obowiązek dostarczenia towaru w terminie nie później niż **2 tygodnie** liczone od dnia złożenia zamówienia.

- **pakiet 2 - 4** - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **2 tygodnie** od daty zamówienia
- **pakiet 5** - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **4 tygodnie** od daty zamówienia

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a różnicą kosztów zakupu obciąży Wykonawcę.

3. ZMIANA NR 3 - w zał. nr 2 do zapytania ofertowego – formularz asortymentowo-cenowy

- Zmiana dotyczy uwag pod tabelą do pakietów 2-5:

BYŁO:

Termin przydatności:

pakiet 2,3, pakiet 4: pozycja 4.1 – co najmniej **12 miesięcy** od dnia dostawy

pakiet 4: pozycja 4.2 – co najmniej **10 miesięcy** od dnia dostawy

pakiet 5 – co najmniej **9 miesięcy** od dnia dostawy

ZMIENIONO NA:

Termin przydatności:

pakiet 2, pakiet 4: pozycja 4.1 – co najmniej **12 miesięcy** od dnia dostawy

pakiet 3 - co najmniej **9 miesięcy** od dnia dostawy

pakiet 4: pozycja 4.2 – co najmniej **10 miesięcy** od dnia dostawy

pakiet 5 – co najmniej **3 miesiące** od dnia dostawy

BYŁO:

Termin realizacji:

pakiet 2-5 - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **2 tygodnie** od daty złożenia zamówienia

W przypadku niedotrzymania terminu dostawy, zgadzamy się aby Zamawiający dokonał zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a różnicą kosztów zakupu obciążył nasza firmę.

ZMIENIONO NA:

Termin realizacji:

pakiet 2-4 - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **2 tygodnie** od daty złożenia zamówienia

pakiet 5 - niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później jednak niż **4 tygodnie** od daty zamówienia

W przypadku niedotrzymania terminu dostawy, zgadzamy się aby Zamawiający dokonał zakupu niedostarczonego towaru w innym miejscu a różnicą kosztów zakupu obciążył nasza firmę.

Pozostała treść pozostaje bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych

referent

Bernadeta Jędrusiak
sporządził

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Katarzyna Plis
zaakceptował

Dyrektor
prof. dr hab. Mariusz Matyko

zatwierdził

Zamieszczono:

- platforma zakupowa zamawiającego: <https://iung.ezamawiajacy.pl>
- biuletyn informacji publicznej

Jednostka organizacyjna IUNG-PIB Dział Zamówień Publicznych

Osoba do kontaktu Bernadeta Jędrusiak

Telefon 81 47 86 969

Adres e-mail bjedrusiak@iung.pulawy.pl